

OBIECTIV: [0125] - CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE LA IMOBIL CAMIN CULTURAL SI CINEMATOGRAF ORAS NEGRU VODA ELIGIBIL Beneficiar: UAT ORAS NEGRU VODA Proiectant: CSP PROIECT LINE Executant: _____			
F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv			
Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului	0,00	0,00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0,00	0,00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0,00	0,00
2	Realizarea utilitatilor necesare obiectivului	0,00	0,00
3.5	Proiectare	0,00	0,00
3.5.1	Tema de proiectare	0,00	0,00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0,00	0,00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0,00	0,00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0,00	0,00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0,00	0,00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	0,00	0,00
4	Investitia de baza	1.083.847,61	1.017.447,61
4.1	Constructii si instalatii	988.731,74	988.731,74
4.1.1	[0125.1] EFICIENTIZARE ENERGETICA ELIGIBIL	500.860,01	500.860,01
4.1.2	[0125.2] LUCRARI CONEXE - ELIGIBIL	449.261,84	449.261,84
4.1.3	[0125.12] INSTALATII ELECTRICE ELIGIBIL	38.609,89	38.609,89
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	28.715,87	28.715,87
4.2.1	[0125.3] MONTAJ INSTALATII ELECTRICE ELIGIBIL	28.715,87	28.715,87
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	66.400,00	0,00
4.3.1	[0125.3] MONTAJ INSTALATII ELECTRICE ELIGIBIL	66.400,00	0,00
4.3.1.1	[0125.7] Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj pe obiect: MONTAJ INSTALATII ELECTRICE	66.400,00	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00	0,00
4.5	Dotari	0,00	0,00
4.6	Active necorporale	0,00	0,00
5.1	Organizare de santier	15.000,00	0,00
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	15.000,00	0,00
5.1.1.1	ORGANIZARE DE SANTIER	15.000,00	0,00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0,00	0,00
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00	0,00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)		1.098.847,61	1.017.447,61
TVA		193.315,04	193.315,04
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		1.292.162,65	1.210.762,65

CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE LA IMOBIL CAMIN CULTURAL SI CIMEMATOGRAF ORAS NEGRU VODA ELIGIBIL

1	2	3	4

Executant,

Director General,

OBIECTIV: [0125] - CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE LA IMOBIL CAMIN CULTURAL SI CIMEMATOGRAF ORAS NEGRU VODA ELIGIBIL
OBIECTUL: [0125.1] - EFICIENTIZARE ENERGETICA ELIGIBIL
Beneficiar: UAT ORAS NEGRU VODA
Proiectant: CSP PROIECT LINE
Executant: _____

F2 - CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

Obiectul [0125.1] - EFICIENTIZARE ENERGETICA ELIGIBIL

Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	500.860,01
4.1.1	[0125.1.1] ARHITECTURA - ELIGIBIL	155.558,02
4.1.2	[0125.1.2] LUCRARI EXTERIOARE FUNDATIE SI TROTUAR ELIGIBIL	58.395,39
4.1.3	[0125.1.3] LUCRARI EXTERIOARE FATADA - ELIGIBIL	286.906,60
	TOTAL I	500.860,01
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0,00
	TOTAL II	0,00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00
4.5	Dotari	0,00
4.6	Active necorporale	0,00
	TOTAL III	0,00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00
	TOTAL IV	0,00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		500.860,01
TVA 19%:		95.163,39
TOTAL VALOARE:		596.023,40

Executant,

Director General,

OBIECTIV: [0125] - CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE LA IMOBIL CAMIN CULTURAL SI CINEMATOGRAF ORAS NEGRU VODA ELIGIBIL
OBIECTUL: [0125.2] - LUCRARI CONEXE - ELIGIBIL
Beneficiar: UAT ORAS NEGRU VODA
Proiectant: CSP PROIECT LINE
Executant: _____

F2 - CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

Obiectul [0125.2] - LUCRARI CONEXE - ELIGIBIL

Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	449.261,84
4.1.1	[0125.2.1] ARHITECTURA - LUCRARI INTERIOARE ELIGIBIL	449.261,84
	TOTAL I	449.261,84
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0,00
	TOTAL II	0,00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00
4.5	Dotari	0,00
4.6	Active necorporale	0,00
	TOTAL III	0,00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00
	TOTAL IV	0,00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		449.261,84
TVA 19%:		85.359,75
TOTAL VALOARE:		534.621,59

Executant,

Director General,

OBIECTIV: [0125] - CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE LA IMOBIL CAMIN CULTURAL SI CINEMATOGRAF ORAS NEGRU VODA ELIGIBIL
OBIECTUL: [0125.3] - MONTAJ INSTALATII ELECTRICE ELIGIBIL
Beneficiar: UAT ORAS NEGRU VODA
Proiectant: CSP PROIECT LINE
Executant: _____

F2 - CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

Obiectul [0125.3] - MONTAJ INSTALATII ELECTRICE ELIGIBIL

Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
	TOTAL I	0,00
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	28.715,87
4.2.1	[0125.3.1] MONTAJ INSTALATII ELECTRICE	28.715,87
	TOTAL II	28.715,87
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	66.400,00
4.3.1	[0125.7] Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj pe obiect: MONTAJ INSTALATII ELECTRICE	66.400,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00
4.5	Dotari	0,00
4.6	Active necorporale	0,00
	TOTAL III	66.400,00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00
	TOTAL IV	0,00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		95.115,87
TVA:		5.456,02
TOTAL VALOARE:		100.571,89

Executant,

Director General,

OBIECTIV: [0125] - CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE LA IMOBIL CAMIN CULTURAL SI CINEMATOGRAF ORAS NEGRU VODA ELIGIBIL
OBIECTUL: [0125.12] - INSTALATII ELECTRICE ELIGIBIL
Beneficiar: PRIMARIA NEGRU VODA
Proiectant: SC CSP PROIECT LINE SRL
Executant: _____

F2 - CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

Obiectul [0125.12] - INSTALATII ELECTRICE ELIGIBIL

Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	38.609,89
4.1.1	[0125.12.1] Instalatie electrica	38.609,89
	TOTAL I	38.609,89
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0,00
	TOTAL II	0,00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00
4.5	Dotari	0,00
4.6	Active necorporale	0,00
	TOTAL III	0,00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00
	TOTAL IV	0,00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		38.609,89
TVA 19%:		7.335,88
TOTAL VALOARE:		45.945,77

Executant,

Director General,

OBIECTIV:

[0125] - CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE LA IMOBIL CAMIN CULTURAL SI CIMEMATOGRAF ORAS NEGRU VODA ELIGIBIL

OBIECTUL:

[0125.1] - EFICIENTIZARE ENERGETICA ELIGIBIL

Beneficiar:

UAT ORAS NEGRU VODA

Proiectant:

CSP PROIECT LINE

Executant:

- lei -

F3co - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
STADIUL FIZIC: [0125.1.1] - ARHITECTURA - ELIGIBIL						
1	DG03XA	Desfacere trotuare din dale de beton sau bazalt montate pe beton	metru patrat	105,00	9,30	976,50
				material:	0,00	0,00
				manopera:	9,30	976,50
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
2	RPCXA01A	Decopertare pamant compactat sub trotuar existent pana la talpa de fundare adancime 0,70 m - asim	mc	74,00	187,80	13.897,20
				material:	0,00	0,00
				manopera:	187,80	13.897,20
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
3	RPCJ35A#	Desfacerea tencuielilor exterioare	mp	560,00	8,40	4.704,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	8,10	4.536,00
				utilaj:	0,30	168,00
				transport:	0,00	0,00
4	RPCT04D01	Desfacere tamplarie existenta - asim	mp	42,00	195,00	8.190,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	195,00	8.190,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
5	RCSE42A%	DesfacereaIZOLATIEI	mp	560,00	66,60	37.296,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	32,10	17.976,00
				utilaj:	34,50	19.320,00
				transport:	0,00	0,00
6	RPCT29XA	Desfacere finisaj din gresie mozaic si parchet peste placa de beton - asim	metru patrat	410,00	56,70	23.247,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	56,70	23.247,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
7	RPCT29XA	Desfacerea finisaj din gresie ciment mozaicat si parchet la niveluk supantei/et partial asim	metru patrat	85,00	83,40	7.089,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	83,40	7.089,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: [0125.1.1] - ARHITECTURA - ELIGIBIL							
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
STADIUL FIZIC: [0125.1.1] - ARHITECTURA - ELIGIBIL							
8	CFMEC12A	Desfacere vopsitorie lavabila glet si tencuiala existenta la pereti parter - asim	mp	1.300,00	16,50	21.450,00	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	16,50	21.450,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
9	CFMEC12A	Desfacere vopsitorie lavabila glet si tencuiala existenta la pereti supantei/et partial -asim	mp	270,00	16,50	4.455,00	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	16,50	4.455,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
10	RCSG32A%	Demolarea peretilor de zidarie din: caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	mp	16,00	91,80	1.468,80	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	90,00	1.440,00	
				utilaj:	1,80	28,80	
				transport:	0,00	0,00	
11	RPCT29XA	Desfacerea faianta	metru patrat	65,00	83,40	5.421,00	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	83,40	5.421,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
12	TRA01A10P	Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	50,00	19,50	975,02	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	0,00	0,02	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	19,50	975,00	
13	TRI1AA04D1	Incarcarea materialelor, grupa a-usoare si marunte,prin transport pina la 10m rampa-vagon categ.1	tona	50,00	60,00	3.000,00	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	60,00	3.000,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
procent		material	manopera	utilaj	transport	total	
Cheltuieli directe:		0,00	111.677,72	19.516,80	975,00	132.169,52	
Recapitulatia:		Recapitulatie					
Alte cheltuieli directe:							
Contributia asiguratorie pentru munca		2,2500 %	0,00	2.512,75	0,00	0,00	2.512,75
Total inclusiv Cheltuieli directe:		0,00	114.190,46	19.516,80	975,00	134.682,26	
Cheltuieli indirecte		10,0000 %	0,00	11.419,05	1.951,68	97,50	13.468,23
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		0,00	125.609,51	21.468,48	1.072,50	148.150,49	
Profit		5,0000 %	0,00	6.280,48	1.073,42	53,63	7.407,52
Total inclusiv Beneficiu:		0,00	131.889,99	22.541,90	1.126,13	155.558,02	
TOTAL GENERAL (fara TVA):						155.558,02	
TVA:		19,00%				29.556,02	
TOTAL GENERAL:						185.114,04	
STADIUL FIZIC: [0125.1.2] - LUCRARI EXTERIOARE FUNDATIE SI TROTUAR ELIGIBIL							
1	IZF73C01+	Hidroizolatie pensulabila tip pasta fara solventi pe baza de bitum emulsionate in apa agregate fine speciale si aditivi tixotropici aplicabil cu amorsa si aplicare in 2 straturi pentru protejarea elevatiei existente	mp	100,00	49,68	4.968,00	
				material:	45,24	4.524,00	
				manopera:	4,44	444,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	

STADIUL FIZIC: [0125.1.2] - LUCRARI EXTERIOARE FUNDATIE SI TROTUAR ELIGIBIL						
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
STADIUL FIZIC: [0125.1.2] - LUCRARI EXTERIOARE FUNDATIE SI TROTUAR ELIGIBIL						
2	IZF46C	TERMOSISTEM POLISTIREN EXTRUDAT 8 CM ASIM	mp	100,00	106,02	10.601,68
				material:	16,02	1.601,68
				manopera:	90,00	9.000,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
2.L	20024724	Polistiren extrudat pt izolarea pardos. trafic mediu sau fundatii tip radier austrotherm xps 50 sf gros= 80 mm dim= 1265x615 mm mp/pac= 3,75 mc/pac= 0,3	mp	101,00	119,00	12.019,00
3	DD08A01+	Geomembrane HDPE B2B CONSPROD pt. impermeabilizare, ecologizare depozite mat. periculoase / nepericuloase	mp	100,00	30,90	3.090,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	18,60	1.860,00
				utilaj:	12,30	1.230,00
				transport:	0,00	0,00
3.L	20043426	Geomembrana geostar 750 s/s - hdpe lisa; gros 0,75 mm 5 x 200 m	mp	120,00	46,00	5.520,00
4	IFB09D3	Strat drenant din: nisip, balast, pietris, piatra sparta, avand grosimea dupa compactare de : 20 cm din pietris	mp	105,00	33,72	3.541,12
				material:	13,32	1.399,12
				manopera:	20,40	2.142,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
5	CO01A1	Trotuar din beton simplu turnat pe loc	mp	105,00	46,42	4.874,32
				material:	5,62	590,32
				manopera:	40,80	4.284,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
5.L	2100933	Beton de ciment B 100 stas 3622	mc	8,51	480,00	4.082,40
6	RCSE33A%	Umplerea rosturilor dintre trotuar si soclul cladirii cu bitum tip D	m	100,00	14,40	1.440,38
				material:	3,70	370,38
				manopera:	10,20	1.020,00
				utilaj:	0,50	50,00
				transport:	0,00	0,00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		30.106,91	18.750,00	1.280,00	0,00	50.136,91
Recapitulatia:		Recapitulatie				
Alte cheltuieli directe:						
Contributia asiguratorie pentru munca		2,2500 %	0,00	421,87	0,00	421,87
Total inclusiv Cheltuieli directe:		30.106,91	19.171,87	1.280,00	0,00	50.558,78
Cheltuieli indirecte		10,0000 %	3.010,69	1.917,19	128,00	5.055,88
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		33.117,60	21.089,06	1.408,00	0,00	55.614,66
Profit		5,0000 %	1.655,88	1.054,45	70,40	2.780,73
Total inclusiv Beneficiu:		34.773,48	22.143,52	1.478,40	0,00	58.395,39
TOTAL GENERAL (fara TVA):						58.395,39
TVA:		19,00%				11.095,12
TOTAL GENERAL:						69.490,51
STADIUL FIZIC: [0125.1.3] - LUCRARI EXTERIOARE FATADA - ELIGIBIL						

STADIUL FIZIC: [0125.1.3] - LUCRARI EXTERIOARE FATADA - ELIGIBIL						
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
STADIUL FIZIC: [0125.1.3] - LUCRARI EXTERIOARE FATADA - ELIGIBIL						
1	RPCE41A02 +	TERMOSISTEM FATADA MONTAT PE ZIDARIE SAU ELEM DE BETON VERTICAL SI ORIZONTAL DIN POLISTIREN EXTRUDAT 2 CM GLAF FERESTRE	mp	75,00	57,76	4.332,04
				material:	19,06	1.429,54
				manopera:	38,70	2.902,50
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
1.L	20025385	POLISTIREN EXTRUDAT 2 CM	mp	78,75	55,00	4.331,25
1.L	20012588	Mortar adeziv baumit	kg	525,00	6,00	3.150,00
2	CN12A ASIM	TENCUIALA DECOR GRANULATA PT TERMOSIS REZISTENTA UV SI INGHET /DEZGHET LA FATADA INTRADOS CONSOLE CULOARE ALB	metru patrulat	510,00	31,81	16.223,98
				material:	0,01	5,98
				manopera:	30,00	15.300,00
				utilaj:	1,80	918,00
				transport:	0,00	0,00
2.L	20017936	TENCUIALA DECOR	KG	1.530,00	22,00	33.660,00
3	CN12A ASIM	TENCUIALA DECOR GRANULATA PT TERMOSIS REZISTENTA UV SI INGHET /DEZGHET LA BALCOANE CULOARE BEJ	metru patrulat	40,00	31,81	1.272,47
				material:	0,01	0,47
				manopera:	30,00	1.200,00
				utilaj:	1,80	72,00
				transport:	0,00	0,00
3.L	20017936	TENCUIALA DECOR	KG	120,00	22,00	2.640,00
4	CN12A ASIM	TENCUIALA DECOR GRANULATA PT TERMOSIS REZISTENTA UV SI INGHET /DEZGHET CULOARE BEJ PILASTRI CULOARE BEJ	metru patrulat	25,00	31,81	795,29
				material:	0,01	0,29
				manopera:	30,00	750,00
				utilaj:	1,80	45,00
				transport:	0,00	0,00
4.L	20017936	TENCUIALA DECOR	KG	75,00	22,00	1.650,00
5	RCSI22B	GLAFURI EXT DIN TABLA CU LATIME INTRE 20-50 CM LUNG PESTE 60 CM PE UN STRAT CARTON BITUMAT RAL 7512 INCL PROFILE DE CAPAT SI ACCESORII asim	m	16,00	69,91	1.118,53
				material:	19,21	307,33
				manopera:	47,70	763,20
				utilaj:	3,00	48,00
				transport:	0,00	0,00
5.L	3600095	GLAF DIN TABLA	m	23,20	45,00	1.044,00
6	IZF33A+	Montarea profilelor metalice pentru soclu pentru sistem termoizolant la fatade asim	ml	40,00	24,71	988,39
				material:	21,41	856,39
				manopera:	3,30	132,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
7	RPCN15B+	PROFIL LA FATADA EXECUTAT CU SISTEM TERMOIZOLANT EXTERIOR - PROFIL COLT asim	m	40,00	43,96	1.758,40
				material:	12,00	480,00
				manopera:	30,00	1.200,00
				utilaj:	1,96	78,40
				transport:	0,00	0,00
8	IZF11B01 asim	TERMOSISTEM VATA MINERALA BAZALTICA 10 CM - IZOLAREAA TERMICA A FATADELOR INTERIOARE CU VATA MINERALA BAZALTICA MONTAT PRIN LIPIRE CU 3 STRATURI DE ADEZIV (UNUL INAINTE DE MONTARE SI 2 DUPA MONTARE)	MP	520,00	201,00	104.520,00
				material:	93,60	48.672,00
				manopera:	99,00	51.480,00
				utilaj:	8,40	4.368,00
				transport:	0,00	0,00
8.L	20012531	MORTAR DE LIPIT	kg	3.120,00	6,00	18.720,00

STADIUL FIZIC: [0125.1.3] - LUCRARI EXTERIOARE FATADA - ELIGIBIL						
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
STADIUL FIZIC: [0125.1.3] - LUCRARI EXTERIOARE FATADA - ELIGIBIL						
9	CN06A1	montare sageac polistiren tencuiala decorativa	mp	60,00	16,29	977,58
				material:	5,34	320,58
				manopera:	9,00	540,00
				utilaj:	1,95	117,00
				transport:	0,00	0,00
9.L	116104717	Montare sageac polistiren , tencuiala decorativa	mp	60,00	55,00	3.300,00
10	RPCH10C asim	Placare sageac cu ancadramente decorative si partea superioara a pilastrilor din polistiren extrudat laminat	m	32,00	245,48	7.855,40
				material:	119,00	3.808,04
				manopera:	123,00	3.936,00
				utilaj:	3,48	111,36
				transport:	0,00	0,00
11	RPCI21A1	Jgheaburi din tabla zincata culoarea maro inchis inclusiv kit montaj ancorare acoperis	m	51,10	127,47	6.513,70
				material:	76,92	3.930,60
				manopera:	50,55	2.583,10
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
12	RPCI21A1	Burlane din tabla zincata culoare maron inchis inclusiv kit montaj ancorare fatada sec circ	m	107,60	160,87	17.309,58
				material:	90,67	9.756,06
				manopera:	70,20	7.553,52
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
13	RPCN03B1	Ancadramente decorative polistiren extrudat laminat asim	m	32,00	225,70	7.222,39
				material:	130,00	4.160,00
				manopera:	95,70	3.062,39
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
14	RPCI11I asim	Structura metalica acoperire zona intrare principala - asim	metru patrat	9,00	170,25	1.532,24
				material:	143,40	1.290,59
				manopera:	26,40	237,60
				utilaj:	0,45	4,05
				transport:	0,00	0,00
15	RPCE26B	Hidroizolatie din emulsie butuminoasa aplicata la rece	mp	9,00	121,57	1.094,14
				material:	111,07	999,64
				manopera:	10,50	94,50
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
16	CK26B#	Stalpi fatada schelet metalic si osb asim	ml	11,00	392,07	4.312,73
				material:	320,07	3.520,73
				manopera:	72,00	792,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		148.033,50	92.526,82	5.761,81	0,00	246.322,13

OBIECTIV: [0125] - CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE LA IMOBIL CAMIN CULTURAL SI CINEMATOGRAF ORAS NEGRU VODA ELIGIBIL
OBIECTUL: [0125.2] - LUCRARI CONEXE - ELIGIBIL
Beneficiar: UAT ORAS NEGRU VODA
Proiectant: CSP PROIECT LINE
Executant: _____

F3co - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -						
SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	CK26A#	Glafuri, pervaze glafuri mase plastice,montate la ferestre	ml	10,00	55,87	558,66
				material:	45,07	450,66
				manopera:	10,80	108,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
4	CG01E-35#	Strat suport pentru pardoseli sapa 5 cm asim	mp	100,00	145,23	14.522,72
				material:	124,83	12.482,72
				manopera:	20,40	2.040,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
5	CG11A1	Pardoseli din placi din gresie ceramica inclusiv stratul suport de 3 cm mortar de ciment M100 T inclusiv curatarea si spalarea pardoselii executate cu olaci patrate sau dreptunghiulare de aceias culoare asezate simpu	mp	495,00	94,74	46.895,93
				material:	12,54	6.206,93
				manopera:	81,00	40.095,00
				utilaj:	1,20	594,00
				transport:	0,00	0,00
5.L	2425747	Placa gresie antiderapanta	mp	509,85	110,00	56.083,50
5.L	20012532	Adeziv gresie	kg	1.980,00	3,75	7.425,00
6	CG11C1	Pardoseli din placi din gresie ceramica plinta cu piscoturi in una sau mai multe culori simple sau cu desen	ml	380,00	58,74	22.320,92
				material:	12,54	4.764,92
				manopera:	45,00	17.100,00
				utilaj:	1,20	456,00
				transport:	0,00	0,00
6.L	2204258	Plinta marmura varanic 1000x 80x 20 mm C1	buc	1.140,00	20,00	22.800,00
7	6110527	Adeziv cu pulbere pe baza de ciment cu lianti hidraulici (apa si aditivi) tip kerabond conduttivo	kg	500,00	2,00	1.000,00
				material:	2,00	1.000,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
9	CG02D1	Pardoseli gresie tip parchet	mp	30,00	56,75	1.702,58
				material:	27,65	829,58
				manopera:	28,80	864,00
				utilaj:	0,30	9,00
				transport:	0,00	0,00
9.L	2940204	gresie tip parchet	mp	28,50	95,00	2.707,50
9.L	2943555	plinta	mp	3,15	60,00	189,00

STADIUL FIZIC: [0125.2.1] - ARHITECTURA - LUCRARI INTERIOARE ELIGIBIL						
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
10	CD07C2	Zidarie din blocuri mici din beton celular autoclavizat în ziduri cu o grosime de 24 cm, la constructii executate la o înaltime pâna la 35 m inclusiv, cu blocuri GBN, paletizate	mc	7,00	540,92	3.786,43
				material:	444,92	3.114,43
				manopera:	96,00	672,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
10.L	2101121	Mortar de zidarie M 10 nisip s1030	mc	0,45	450,00	204,75
11	NLPD09C_02#	pereti despartitori din gips carton	mp	12,00	132,59	1.591,04
				material:	58,49	701,84
				manopera:	74,10	889,20
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
11.L	20010044	Placa gk 12,5 ignifugata	mp	24,96	23,00	574,08
11.L	20010050	Vata minerala 50 mm	mp	12,48	45,00	561,60
12	CK01A+	FERESTRE CU STICLA SI SISTEM TERMOPAN CU GEAM TRIPAN DIN PVC PENTA CAMERALE CU BARIERA TERMICA CULOARE GRI	mp	42,00	50,46	2.119,16
				material:	24,46	1.027,16
				manopera:	25,50	1.071,00
				utilaj:	0,50	21,00
				transport:	0,00	0,00
12.L	20010083	FERESTRE CU STICLA TERMOPAN	mp	42,00	1.400,00	58.800,00
13	CK33A+	USA DE EXTERIOR TAMPLARIE PVC PENTACAMERALA CU STRAT DE RUPERE TERMICA PARTIAL VITRATA FIXA DESCHIDERE SPRE EXTERIOR CULOARE GRI INCLUSIV FERONERIA BANDA SI CHIT ETANSARE MONTAT LA FATA EXTERIOAREA A PERETELUI CF TABLOU TAMPLARIE	mp	49,00	30,33	1.486,38
				material:	3,63	178,08
				manopera:	25,50	1.249,50
				utilaj:	1,20	58,80
				transport:	0,00	0,00
13.L	2523146720287	USA DE EXTERIOR DIN PVC	mp	49,00	1.600,00	78.400,00
13.L	20010076	Diblu expandabile l= 105 mm	buc	343,00	1,21	413,99
13.L	20010080	Spuma poliuretana	l	14,70	30,87	453,75
13.L	20012680	Silicon de etansare	l	12,25	24,69	302,50
15	NLTS01A	Plafon suspendat placi din gips carton , cu structura de sustinere metalica , inaltime de suspendare max 45 cm - tavane suspendate gips carton 1x1,25 mm mont schelet metalic de sustinere suspendat tija cu bucla	mp	18,00	120,03	2.160,61
				material:	58,50	1.053,07
				manopera:	61,53	1.107,54
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
16	CE13A#	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate montate pe suport continuu membrane lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontala	mp	18,00	30,44	547,93
				material:	14,84	267,13
				manopera:	14,40	259,20
				utilaj:	1,20	21,60
				transport:	0,00	0,00
16.L	2600426	Foaie impregnata si foi de acoperire bitubit p-333-cs cu ...	mp	20,70	222,25	4.600,49
17	CD114A01+	Zidarie pentru pereti exteriori portanti/ neportanti din elemente ceramice cu vata bazaltica integrata Cemacon EVOCERAMIC 40 VB	mc	15,00	835,93	12.538,95
				material:	788,50	11.827,50
				manopera:	47,43	711,45
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
17.L	2101121	Mortar de zidarie M 10 nisip s1030	mc	0,84	450,00	378,00

STADIUL FIZIC: [0125.2.1] - ARHITECTURA - LUCRARI INTERIOARE ELIGIBIL							
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
18	RPCXM01C	Placarea peretilor cu placi faianta alba sau colorata pe strat mortar m-100 de 3cm. rosturi chituite cim. alb.	mp	170,00	146,37	24.883,20	
				material:	9,57	1.627,20	
				manopera:	135,00	22.950,00	
				utilaj:	1,80	306,00	
				transport:	0,00	0,00	
18.L	2400254	Faianta neagra muchii drept 150x 75x5,5 c. E s233	mp	178,50	95,00	16.957,50	
procent		material	manopera	utilaj	transport	total	
Cheltuieli directe:		296.382,87	89.116,89	1.466,40	0,00	386.966,16	
Recapitulatia:		Recapitulatie					
Alte cheltuieli directe:							
Contributia asiguratorie pentru munca		2,2500 %	0,00	2.005,13	0,00	2.005,13	
Total inclusiv Cheltuieli directe:		296.382,87	91.122,02	1.466,40	0,00	388.971,29	
Cheltuieli indirecte		10,0000 %	29.638,29	9.112,20	146,64	0,00	38.897,13
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		326.021,16	100.234,22	1.613,04	0,00	427.868,42	
Profit		5,0000 %	16.301,06	5.011,71	80,65	0,00	21.393,42
Total inclusiv Beneficiu:		342.322,22	105.245,93	1.693,69	0,00	449.261,84	
TOTAL GENERAL (fara TVA):						449.261,84	
TVA:		19,00%				85.359,75	
TOTAL GENERAL:						534.621,59	

Executant,

Director General,

OBIECTIV: [0125] - CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE LA IMOBIL CAMIN CULTURAL SI CIMEMATOGRAPH ORAS NEGRU VODA ELIGIBIL
OBIECTUL: [0125.3] - MONTAJ INSTALATII ELECTRICE ELIGIBIL
Beneficiar: UAT ORAS NEGRU VODA
Proiectant: CSP PROIECT LINE
Executant: _____

F3co - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari			U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1			2	3	4	5 = 3 x 4
1	IE011111	Montaj PANOU FOTOVOLTAIC MONOCRISTALIN 450V	buc	32,00	720,00	23.040,00	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	720,00	23.040,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
2	TCD12A1	Invertor monofazic 220 c.a./220 c.c. montare	buc	1,00	1.275,47	1.275,47	
				material:	15,47	15,47	
				manopera:	1.260,00	1.260,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
procent		material	manopera	utilaj	transport	total	
Cheltuieli directe:		15,47	24.300,00	0,00	0,00	24.315,47	
Recapitulatia:		Recapitulatie					
Alte cheltuieli directe:							
Contributia asiguratorie pentru munca		2,2500 %	0,00	546,75	0,00	0,00	546,75
Total inclusiv Cheltuieli directe:		15,47	24.846,75	0,00	0,00	24.862,22	
Cheltuieli indirecte		10,0000 %	1,55	2.484,68	0,00	0,00	2.486,22
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		17,02	27.331,43	0,00	0,00	27.348,45	
Profit		5,0000 %	0,85	1.366,57	0,00	0,00	1.367,42
Total inclusiv Beneficiu:		17,87	28.698,00	0,00	0,00	28.715,87	
TOTAL GENERAL (fara TVA):						28.715,87	
TVA:		19,00%				5.456,02	
TOTAL GENERAL:						34.171,89	

Executant,

Director General,

OBIECTIV:	[0125] - CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE LA IMOBIL CAMIN CULTURAL SI CINEMATOGRAF ORAS NEGRU VODA ELIGIBIL
OBIECTUL:	[0125.12] - INSTALATII ELECTRICE ELIGIBIL
Beneficiar:	PRIMARIA NEGRU VODA
Proiectant:	SC CSP PROIECT LINE SRL
Executant:	_____

- lei -

F3co - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	TABLOURI ELECTRICE					
1.1	EF02B%	Tablou electric format panou, dulap, celula sau pupitru gata echipat, avand greutatea de: 151 300 kg	buc	2,00	384,01	768,01
				material:	21,22	42,44
				manopera:	312,00	624,00
				utilaj:	50,79	101,57
				transport:	0,00	0,00
1.2	7347435	Tablou electric, echipat conform schemei monofilare TES	buc	1,00	9.700,00	9.700,00
				material:	9.700,00	9.700,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
1.3	7347436	Tablou electric, echipat conform schemei monofilare TECT	buc	1,00	9.750,00	9.750,00
				material:	9.750,00	9.750,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
1.4	EF09B1	Racordarea conductelor din cupru, la borne (aparate, motoare, tablouri electrice), conducta având sectiunea de 10 sau 16 mmp	buc	2,00	6,24	12,48
				material:	0,54	1,08
				manopera:	5,70	11,40
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
1.5	EH05B	Inercarea tabloului de distributie, comanda, protectie, semnalizare: panou metalic sau dulap capsulat	buc	3,00	1.026,00	3.078,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	300,00	900,00
				utilaj:	726,00	2.178,00
				transport:	0,00	0,00
1.6	RTR1PF KA	Baterie de condensatoare in PT...baterie de condensatoare de medie tensiune	buc	1,00	480,00	480,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	480,00	480,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
1.6.L	20025156	Baterie condensatoare automata Putere reactiva nominala: 12.5 kVAR	buc	1,00	13,08	13,08
1.7	EB12A#	Etichete pentru bransamente, coloane electrice, circuite telefonice sau cabluri electrice	buc	3,00	2,10	6,30
				material:	0,00	0,00
				manopera:	2,10	6,30
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
1.7.L	6718463	Eticheta tablou	buc	3,00	1,60	4,80

STADIUL FIZIC: [0125.12.1] - Instalatie electrica						
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1.8	RPLA66D	Montat placa indicatoare pentru rama cu schema electrica	buc	1,00	38,59	38,59
				material:	28,82	28,82
				manopera:	9,60	9,60
				utilaj:	0,17	0,17
				transport:	0,00	0,00
1.9	TCD09XC	Verificare,reglaj,punere in functiune,tablou elec.redresor,gener.static,mas.apel,pes te 2000 a	buc	3,00	1.006,72	3.020,16
				material:	6,72	20,16
				manopera:	1.000,00	3.000,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
3 Panouri fotovoltaice						
3.1	EB02A1	Conducta de cupru, cu izolatie, introdusa în tuburi izolante sau de protectie de orice fel, conducta având sectiunea pâna la 4 mmp	m	150,00	0,93	140,25
				material:	0,03	5,25
				manopera:	0,90	135,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
3.2	4827069	Conductor cupru, executie mijlocie myym de 5x2,5 mmp	m	150,00	9,00	1.350,00
				material:	9,00	1.350,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
3.3	W2G07A#	Cablu de energie electrica armat, cu conductoare din cupru de 1KV, pozat în sant cu trecere prin tevi de protectie, cu tractiune manuala...sectiunea pâna la 4x16 mmp, fara obstacole sau cu greutatea specifica pâna la 1,4kg/m;	m	30,00	1,81	54,20
				material:	0,01	0,20
				manopera:	1,80	54,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
3.3.L	6718424	Eticheta din material plastic pentru identificare manson de cablu (120x80x2)	buc	300,00	1,31	393,00
3.4	4578951563	Suporti panou fotovoltaic	buc	32,00	19,30	617,58
				material:	2,80	89,60
				manopera:	16,50	527,98
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
3.5	EF01C1	Tablou electric, pe placa de marmura, având suprafata 0,91-1,50 mp, montat pe perete sau în nisa	buc	1,00	1.271,49	1.271,49
				material:	1.211,19	1.211,19
				manopera:	60,30	60,30
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
3.6	EF01C1	Tablou electric, pe placa de marmura, având suprafata 0,91-1,50 mp, montat pe perete sau în nisa	buc	1,00	1.371,49	1.371,49
				material:	1.311,19	1.311,19
				manopera:	60,30	60,30
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
3.7	INS101010	INSTRUIRE PERSONAL, INSTRUCTIUNI OPERARE	buc	1,00	450,00	450,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	450,00	450,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: [0125.12.1] - Instalatie electrica							
0	1			2	3	4	5 = 3 x 4
3.8	PIF00005	PUNERE IN FUNCTIUNE SISTEM FOTOVOLTAIC	buc	1,00	750,00	750,00	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	750,00	750,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
procent		material	manopera	utilaj	transport	total	
Cheltuieli directe:		23.920,80	7.068,88	2.279,75	0,00	33.269,43	
Recapitulatia:		Recap					
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	159,05	0,00	0,00	159,05
Total inclusiv Cheltuieli directe:		23.920,80	7.227,93	2.279,75	0,00	33.428,48	
Cheltuieli indirecte		10,0000 %	2.392,08	722,79	227,97	0,00	3.342,85
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		26.312,88	7.950,72	2.507,72	0,00	36.771,32	
Profit		5,0000 %	1.315,64	397,54	125,39	0,00	1.838,57
Total inclusiv Beneficiu:		27.628,52	8.348,26	2.633,11	0,00	38.609,89	
TOTAL GENERAL (fara TVA):						38.609,89	
TVA:		19,00%				7.335,88	
TOTAL GENERAL:						45.945,77	

Executant,

Director General,

OBIECTIV: [0125] - CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE LA IMOBIL CAMIN CULTURAL SI CIMEMATOGRAF ORAS NEGRU VODA ELIGIBIL
OBIECTUL: [0125.3] - MONTAJ INSTALATII ELECTRICE ELIGIBIL
Beneficiar: UAT ORAS NEGRU VODA
Proiectant: CSP PROIECT LINE
Executant: _____

F4co - LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

Nr. crt.	Denumirea		U.M.	Cantitatea	Pret unitar -lei/um-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Fisa tehnica atasata
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj pe obiect: MONTAJ INSTALATII ELECTRICE								
1	NOU	PANOU FOTOVOLTAIC MONOCRISTALIN 450 W	buc	32,00	1.700,00	54.400,00		
2	NOU	INVERTOR ON-GRID TRIFAZAT 15 KW	buc	1,00	12.000,00	12.000,00		
	TOTAL:				lei	66.400,00		
					euro	13.469,38		
	TVA:			19,00 %	lei	12.616,00		
	TOTAL cu TVA:				lei	79.016,00		

Executant,

Director General,

OBIECTIV:	[0125] - CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE LA IMOBIL CAMIN CULTURAL SI CIMEMATOGRAF ORAS NEGRU VODA ELIGIBIL
Beneficiar:	UAT ORAS NEGRU VODA
Proiectant:	CSP PROIECT LINE
Executant:	

**C6cp - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6110527 Adeziv cu pulbere pe baza de ciment cu lianti hidraulici (apa si aditivi) tip kerabond conduttivo	kg	500,00	2,00	1.000,00	Pret Excel	
2	20012532 Adeziv gresie	kg	1.980,00	3,75	7.425,00	Pret Excel	
3	5904782 Aliaj de lipit staniu-plumb marca Ip 60	kg	0,04	53,53	2,28	DataConstruct	
4	5904770 Aliaj de lipit staniu-plumb Ip30	kg	1,52	206,19	313,42	Pret Excel	
5	5904809 Aliaj de lipit staniu-plumb marca Ip 30g	kg	7,94	206,19	1.636,16	Pret Excel	
6	3600370 ancadramente decorative din polistiren	m	32,00	130,00	4.160,00	Pret Excel	
7	20021063 Apa	mc	2,88	2,35	6,74	Pret Excel	
8	6202818 Apa industrială pentru mortare si betoane de la retea	mc	15,86	3,36	53,26	Pret Excel	
9	20018637 Aquafin - 2k/m	kg	33,30	30,00	999,00	Pret Excel	
10	6109872 Aracet tip e 50 (poliacetat de vinil tip e)	kg	19,50	13,40	261,23	Pret Excel	
11	7303889 Ata de cismarie,fiarta (ceruita) stas 1369-67	kg	0,00	29,04	0,15	Pret Excel	
12	20055622 Banda de etansare acustica, 30 mm	m	12,24	0,53	6,44	Pret Excel	
13	20055626 Banda din impaslitura de fibra de sticla, 50 mm	m	36,00	0,16	5,90	Pret Excel	
14	3700390 Banda din otel lam.cald s908 3 x 30 OL 37-1n	kg	38,88	8,00	311,05	Pret Excel	
15	7304431 Banda electroizolanta miu-ni 21404-68 lat 20 mm	kg	0,08	42,32	3,17	DataConstruct	
16	6607554 Banda garnitura b=70 mm	m	16,22	29,00	470,50	Pret Excel	
17	2601902 banda imbinare (din fibra de sicla)	ml	38,54	1,00	38,54	Pret Excel	
18	6621533 Banda izolatoare din panza cauciucata tip pc 10mx20mm s 3658	m	0,20	0,17	0,03	Pret Excel	
19	6621533 Banda izolatoare din pinza cauc.tip pc 10mx20mm s 3658	m	1,20	0,39	0,47	DataConstruct	
20	6718520 Banda pvc tip sterling 20 x 0,5 mm	kg	0,00	6,89	0,03	Pret Excel	
21	20025156 Baterie condensatoare automata Putere reactiva nominala: 12.5 kVAR	buc	1,00	13,08	13,08	DataConstruct	
22	6200573 Benzina auto neetilata tip co/r 75 normala s 176	l	0,30	5,46	1,64	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale							
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
23	6200535 Benzina de extractie tip 80/120 s 45	l	12,00	6,94	83,27	Pret Excel	
24	2100933 Beton de ciment B 100 stas 3622	mc	8,51	480,00	4.082,40	Pret Excel	
25	2600218 Bitum pentru drumuri tip D 120/180 stas 754	kg	50,00	4,00	200,00	Pret Excel	
26	2600220 Bitum pentru drumuri tip D 180/200 s 754	kg	8,93	4,00	35,70	Pret Excel	
27	2600036 Bitum pentru materiale si lucrari pentru hidroizolatii tip h 68/75 s 7064	kg	3,40	4,00	13,60	DataConstruct	
28	20056840 Bloc ceramic EVO Ceramic 40 VB 240/400/240	buc	622,50	19,00	11.827,50	Pret Excel	
29	2800052 Bloc zid nearmat bca gbn50/ 650 palets10833	mc	6,83	450,00	3.071,25	Pret Excel	
30	7306659 Bulon cu cap nichelat 13x350 pentru tablou distrib.electr.	buc	8,00	1,77	14,16	DataConstruct	
31	7306661 Bumbac de sters	kg	0,45	1,43	0,64	Pret Excel	
32	7306661 Bumbac de sters	kg	0,06	4,70	0,28	DataConstruct	
33	7344831 Burghiu cu cap widia d14 mm	buc	0,06	12,62	0,76	DataConstruct	
34	3642419 burlan din tabla	m	134,50	45,00	6.052,50	Pret Excel	
35	20010075 Cale portante si distantiere	buc	511,00	0,52	265,30	Pret Excel	
36	6311231 Carlig din otel zincate pentru jgheaburi	buc	238,05	14,00	3.332,70	Pret Excel	
37	7309326 Carpe de sters, din bumbac de orice culoare	kg	0,00	4,66	0,01	DataConstruct	
38	2600983 Carton bitumat strat acop nisip ca400 130cmx10m s 138	mp	1,12	7,00	7,84	DataConstruct	
39	2600933 Carton bitumat strat acop nisip ca 400 100cmx20m s 138	mp	8,00	7,00	56,00	Pret Excel	
40	6102070 Chit gri perclorvinilic c.824-74 ni 1702-80	kg	45,00	5,12	230,48	Pret Excel	
41	2100440 Ciment II A 32,5 (Pa 35) saci	kg	1.785,00	0,60	1.071,00	Pret Excel	
42	2100402 Ciment II B 32,5 (M 30) saci	kg	10.795,75	0,60	6.477,45	Pret Excel	
43	2100206 Ciment portland alb tip 1 75% alb pa 25 saci s 7055	kg	1.312,50	2,00	2.625,00	Pret Excel	
44	2100270 Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35, saci, s 7055	kg	66,30	0,60	39,78	Pret Excel	
45	20010052 Clema nonius	buc	92,16	0,62	56,89	Pret Excel	
46	6200975 Combustibil lichid usor tip 1, stas 54	kg	11,00	4,94	54,33	Pret Excel	
47	6200975 Combustibil lichid usor tip 1, stas 54	kg	0,80	6,38	5,10	DataConstruct	
48	4827069 Conductor cupru, executie mijlocie myym de 5x2,5 mmp	m	150,00	9,00	1.350,00	DataConstruct	
49	7311240 Cositor miez saciz pentru lipit co-nexiuni sn 55%	kg	0,15	62,09	9,31	DataConstruct	
50	7311240 Cositor miez saciz pentru lipit co-nexiuni sn 55%	kg	0,01	62,97	0,63	Pret Excel	
51	5886772 Cuie cu cap conic tip a1 1,8 x 40 ol 34 s 2111	kg	0,27	5,00	1,35	Pret Excel	

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
52	5886851 Cuie cu cap conic tip a1 2,5 x 60 ol 34 s 2111	kg	0,48	5,00	2,40	Pret Excel	
53	5887893 Cuie cu cap plat tip b 3,0 x 30 s 2111	kg	0,14	5,00	0,68	Pret Excel	
54	6313356 Diblu cu expandare marimea 10	buc	12,00	3,45	41,40	DataConstruct	
55	20019183 Diblu din lemn cu holsurub	buc	32,00	1,00	32,00	Pret Excel	
56	20010076 Diblu expandabile l= 105 mm	buc	763,00	1,21	920,92	Pret Excel	
57	20012543 Diblu fixare profil metalic	buc	120,00	0,37	43,95	Pret Excel	
58	20055628 Diblu metalic 6 x 40 mm	buc	62,10	0,51	31,61	Pret Excel	
59	6719275 Diblu pvc marimea 3 nii -1030-75	buc	21,00	0,09	1,94	Pret Excel	
60	20025381 Dibluri cu rozeta de plastic si cui de metal	buc	450,00	2,00	900,00	Pret Excel	
61	7318315 Disan (lignosulfonat de calciu+adaos 3%) cu 92% substanta uscata	kg	28,00	8,00	224,00	Pret Excel	
62	7106296 Distantier din material plastic	buc	120,00	0,04	4,44	Pret Excel	
63	6718424 Eticheta din material plastic pentru identificare manson de cablu (120x80x2)	buc	300,00	1,31	393,00	DataConstruct	
64	6718463 Eticheta tablou	buc	3,00	1,60	4,80	DataConstruct	
65	2400254 Faianta neagra muchii drept 150x 75x5,5 c. E s233	mp	178,50	95,00	16.957,50	Pret Excel	
66	20010083 FERESTRE CU STICLA TERMOPAN	mp	42,00	1.400,00	58.800,00	Pret Excel	
67	2100880 Filer de calcar tip 1,saci, s 539	kg	0,70	0,75	0,53	DataConstruct	
68	2100880 Filer de calcar tip 1,saci, s 539	kg	27,28	2,00	54,55	Pret Excel	
69	5904299 Flux (pasta decapanta) pt.lipirea cositorului nid 270-61*	kg	0,00	167,92	0,84	Pret Excel	
70	5904299 Flux (pasta decapanta) pt.lipirea cositorului nid 270-61*	kg	0,07	91,46	6,17	DataConstruct	
71	2600426 Foaie impregnata si foi de acoperire bitubit p-333-cs cu ...	mp	20,70	222,25	4.600,49	Pret Excel	
72	6201058 Gaz lichefiate petroliere s 66	kg	5,40	6,54	35,34	Pret Excel	
73	20043426 Geomembrana geostar 750 s/s - hdpe lisa; gros 0,75 mm 5 x 200 m	mp	120,00	46,00	5.520,00	Pret Excel	
74	6718392 Glaf din mase plastice pentru ferestre	m	10,00	45,00	450,00	Pret Excel	
75	3600095 GLAF DIN TABLA	m	23,20	45,00	1.044,00	Pret Excel	
76	20055629 Glet de imbinare Technogips Pro Fuga	kg	10,80	2,08	22,49	Pret Excel	
77	2940204 gresie tip parchet	mp	28,50	95,00	2.707,50	Pret Excel	
78	6100981 Grund alchid orice culoare	kg	7,20	12,37	89,09	Pret Excel	
79	20055636 inlocuire placi plafon fals casetat	mp	18,00	50,00	900,00	Pret Excel	
80	2100830 Ipsos pentru constructii tip A, saci, s 545/1	kg	2,40	2,00	4,80	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale							
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
81	2100830 Ipsos pentru constructii tip A, saci, s 545/1	kg	6.000,00	2,00	12.000,00	Pret Excel	
82	20043648 Izolatie bituminoasa 111 b	kg	50,00	10,57	528,45	Pret Excel	
83	20043649 Izolatie bituminoasa 1k (lipire polistiren)	kg	80,00	11,73	938,37	Pret Excel	
84	3642419 jgheaburi din tabla	m	63,88	34,00	2.171,75	Pret Excel	
85	2958990 Lemn de foc foioase tari l 1m livrabil din depozit	kg	8,93	0,13	1,19	Pret Excel	
86	20019463 Masa de spaclu hasit sokelflex-optiflex	kg	156,00	29,00	4.524,00	Pret Excel	
87	222222222992 Material (marunt,dispozitive de sustinere, piese de legatura, etc.) - cu valoare calculata	%			61,46	Pret Excel	
88	20010013 Material marunt	buc	12,00	0,00	0,00	Pret Excel	
89	7804134 Material marunt	kg	3,52	0,01	0,04	Pret Excel	
90	3064291 Material marunt	%			134,86	Pret Excel	
91	20047286 Material marunt	%			311,51	Pret Excel	
92	7804127 Material marunt (dispozitiv sustinere)	%			10,79	Pret Excel	
93	7815020 Material marunt (bumbac,petrol)	%			0,20	DataConstruct	
94	7801013 Material marunt (cuie, suruburi)	%			231,79	Pret Excel	
95	116104717 Montare sageac polistiren , tencuiala decorativa	mp	60,00	55,00	3.300,00	Pret Excel	
96	20012588 Mortar adeziv baumit	kg	525,00	6,00	3.150,00	Pret Excel	
97	20012531 MORTAR DE LIPIT	kg	3.120,00	6,00	18.720,00	Pret Excel	
98	2101121 Mortar de zidarie M 10 nisip s1030	mc	1,29	450,00	582,75	Pret Excel	
99	2200513 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-3,0 mm	mc	36,88	56,00	2.065,00	Pret Excel	
100	2200513 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-3,0 mm	mc	0,00	56,00	0,11	DataConstruct	
101	2200525 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	6,09	56,00	341,04	Pret Excel	
102	2200587 Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	5,44	56,00	304,64	Pret Excel	
103	2000030 Otel beton profil neted OB 37, stas 438 D = 6 mm	kg	36,50	5,00	182,51	Pret Excel	
104	7333951 Panza nealbata de bumbac latime 0,90m stas 322-49	m	0,20	4,95	0,99	Pret Excel	
105	7334151 Pasla pentru amortizoare (imbibatain parafina si bitum)	kg	0,15	45,76	6,86	Pret Excel	
106	2100845 Pasta imbinare	kg	7,49	4,00	29,95	Pret Excel	
107	2946765 Pervaz fag 30x20x800 mm xx clasa 2, s228/4	m	28,35	20,00	567,00	Pret Excel	
108	2200161 Pietris ciuruit spalat de rau 7-30 mm	mc	21,52	65,00	1.399,12	Pret Excel	
109	7333951 Pinza nealbata de bumbac latime 0,90m stas 322-49	m	0,09	13,83	1,24	DataConstruct	
110	5840443 Piulita hexagonala grosolana A M 10 gr. 5 s 922	buc	128,00	0,23	29,44	DataConstruct	
111	5840510 Piulita hexagonala grosolana A M 14 gr. 5 s 922	buc	8,00	0,34	2,72	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale							
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
112	5841007 Piulita patrata m 8 gr. 6 s 926	buc	4,00	0,32	1,28	Pret Excel	
113	20010044 Placa gk 12,5 ignifugata	mp	24,96	23,00	574,08	Pret Excel	
114	2425747 Placa gresie antiderapanta	mp	509,85	110,00	56.083,50	Pret Excel	
115	20025382 Plasa de armare ROCKWOOL REDArt pentru termosisteme 160 g/m2 (1.1 m x 50 m)	mp	90,00	3,00	270,00	Pret Excel	
116	2943555 plinta	mp	3,15	60,00	189,00	Pret Excel	
117	2204258 Plinta marmura varanic 1000x 80x 20 mm C1	buc	1.140,00	20,00	22.800,00	Pret Excel	
118	102915091 polistiren extrudat	ml	32,00	119,00	3.808,00	Pret Excel	
119	20025385 POLISTIREN EXTRUDAT 2 CM	mp	78,75	55,00	4.331,25	Pret Excel	
120	20024724 Polistiren extrudat pt izolarea pardos. trafic mediu sau fundatii tip radiator austrotherm xps 50 sf gros= 80 mm dim= 1265x615 mm mp/pac= 3,75 mc/pac= 0,3	mp	101,00	119,00	12.019,00	Pret Excel	
121	63072361 Profil CW 75	ml	21,22	5,00	106,08	Pret Excel	
122	6001472 PROFIL LA FATADA	m	40,00	12,00	480,00	Pret Excel	
123	20012595 Profil metalic pentru soclu	m	40,40	20,00	808,00	Pret Excel	
124	63072351 Profil UW 75	ml	9,98	3,00	29,95	Pret Excel	
125	7343982 Rumegus din lemn	kg	43,75	0,62	27,01	Pret Excel	
126	5881291 Saiba gros.plata pentru met M 14 OL 34 s 1388	kg	0,05	15,05	0,69	DataConstruct	
127	5881227 Saiba grosima plata pentru met m 8 ol 34 s 1388	buc	4,00	0,01	0,05	Pret Excel	
128	5883976 Saiba grower seria mij. n M 10 arc6a s 7666/2	buc	128,00	0,03	3,84	DataConstruct	
129	3805279 Sarma moale zincata D = 0,8 mm, OL 32 s 889	kg	0,45	5,00	2,25	DataConstruct	
130	2903153 Scandura rasinoase geluite 10-20x80-120 mm	m	21,00	8,40	176,32	Pret Excel	
131	20012680 Silicon de etansare	l	12,25	24,69	302,50	Pret Excel	
132	20010080 Spuma poliuretana	l	21,00	30,87	648,22	Pret Excel	
133	20010081 Spuma siliconica	l	4,20	56,80	238,54	Pret Excel	
134	3549026 stalpi fatada metalic	m	11,00	320,00	3.520,00	Pret Excel	
135	403642419 structura metalica	mp	9,00	120,00	1.080,00	Pret Excel	
136	5801814 surub 212/3,5-25 mm	buc	324,00	0,01	4,35	Pret Excel	
137	20055648 Surub autofiletant 3,5 ? 35 mm	buc	126,00	0,04	5,09	Pret Excel	
138	20055650 Surub autofiletant 3,5 ? 55 mm	buc	234,00	0,06	15,06	Pret Excel	
139	20055651 Surub autoforant 4.2 x 13 TEX	buc	126,00	0,08	9,58	Pret Excel	
140	5820479 Surub cap hexagonal grosolan M 10x 50 gr. 4.8 s 920	buc	128,00	0,44	56,32	DataConstruct	
141	5820170 Surub cap hexagonal grosolan m 8x 30 gr. 4.8 s 920	buc	4,00	0,96	3,85	Pret Excel	
142	5829126 Surub cap inecat crestat sprec.m 6x 30 gr. 4.8 s 2571	buc	84,00	0,02	1,39	Pret Excel	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
143	2874115836492 Surub cu cap bombat crestat l 5 x 60 f1 s 1451	buc	21,00	1,85	38,89	Pret Excel	
144	5838452 Surub cu cap patrat pentru lemn l 8 x 45 f1 s 1455	buc	4,00	0,11	0,45	Pret Excel	
145	5801816 surub cu diblu 6x42 mm	buc	22,46	1,00	22,46	Pret Excel	
146	7349003 Tablou distributie tip inchis c2s stas 5358-56	buc	1,00	1.200,00	1.200,00	DataConstruct	
147	7349015 Tablou distributie tip inchis c2s1 stas 5358-56	buc	1,00	1.300,00	1.300,00	DataConstruct	
148	7347436 Tablou electric, echipat conform schemei monofilare TECT	buc	1,00	9.750,00	9.750,00	DataConstruct	
149	7347435 Tablou electric, echipat conform schemei monofilare TES	buc	1,00	9.700,00	9.700,00	DataConstruct	
150	2205719 Talc macinat s 11124	kg	0,30	2,13	0,64	DataConstruct	
151	20017936 TENCUIALA DECOR	KG	1.725,00	22,00	37.950,00	Pret Excel	
152	6704294 Tub PVC flexibil DN 8 s 8399	m	2,25	0,42	0,95	DataConstruct	
153	2523146720287 USA DE EXTERIOR DIN PVC	mp	49,00	1.600,00	78.400,00	Pret Excel	
154	2100713 Var pasta pentru constructii tip 2	mc	0,34	592,66	201,50	Pret Excel	
155	20010050 Vata minerala 50 mm	mp	12,48	45,00	561,60	Pret Excel	
156	2611413 VATA MINERALA BAZALTICA 10 CM	MP	540,80	90,00	48.672,00	Pret Excel	
157	6103244 Vopsea alba inscriptii v.101-3 ntr 90-80	kg	0,00	13,06	0,07	Pret Excel	
158	6103543 Vopsea gri deschis v.821-3 stas 3744-69	kg	0,02	12,68	0,25	Pret Excel	
	Valoare directa	lei		498.459,55			
	Recapitulatie	lei		77.261,23			
	TOTAL	lei		575.720,78			
	TOTAL	euro		116.786,17			

Executant,	
------------	--

Director General,

OBIECTIV: [0125] - CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE LA IMOBIL CAMIN CULTURAL SI CINEMATOGRAF ORAS NEGRU VODA ELIGIBIL
Beneficiar: UAT ORAS NEGRU VODA
Proiectant: CSP PROIECT LINE
Executant: _____

**C7cp - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore) -	Tariful mediu - lei/ora -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10111 Asfaltator	32,00	30,00	960,00	
2	7124010010700 Dulgher constructii	103,73	30,00	3.111,90	
3	320557 Electrician	36,80	30,00	1.104,00	
4	20521 Electrician automatizare	13,44	30,00	403,19	
5	20221 Electrician cabluri subterane	1,80	30,00	54,00	
6	75 Electromecanic	100,00	30,00	3.000,00	
7	20731 Electromecanic telecomunicatii	42,00	30,00	1.260,00	
8	10951 Faiantar	520,20	30,00	15.606,00	
9	20000122 Faiantar	778,40	30,00	23.352,00	
10	20000115 Inginer sisteme de securitate	256,00	30,00	7.680,00	
11	11531 Instalator electrician	79,11	30,00	2.373,30	
12	320516 Izolator	3,20	30,00	96,00	
13	36 Izolator hidrofug	1.721,72	30,00	51.651,60	
14	20000119 Izolator hidrofug	2,70	30,00	81,00	
15	12391 Izolator lucrari speciale	200,00	30,00	6.000,00	
16	320512 Lacatus	863,50	30,00	25.905,00	
17	21461 lacatus constructii metalice cat 6	15,24	30,00	457,20	
18	12651 Mozaicar	1.530,90	30,00	45.927,00	
19	20000212 Muncitor auxiliar	16,00	30,00	480,00	
20	20000002 Muncitor deservire	186,99	30,00	5.609,55	
21	20000354 Muncitor deservire	5,22	30,00	156,60	
22	29931 Muncitor deservire constructii masini	4,16	30,00	124,81	
23	9310060019922 Muncitor deservire constructii montaj	1.178,43	30,00	35.352,90	
24	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	1.346,72	30,00	40.401,60	
25	319711 Muncitor incarcare-descarcare materiale	100,00	30,00	3.000,00	
26	12741 Parchetar	27,30	30,00	819,00	
27	12821 Pavator	57,75	30,00	1.732,50	
28	12911 Pietrar	71,40	30,00	2.142,00	
29	20000230 Specialist montare gips carton	18,92	30,00	567,54	
30	20000213 Specialist sudare materiale termoplastice	30,00	30,00	900,00	
31	60191 Tamplar	347,02	30,00	10.410,60	
32	20000114 Tehnician pentru sisteme de detectie	512,00	30,00	15.360,00	
33	7213050013101 Tinichigiu	26,39	30,00	791,70	
34	13141 Tinichigiu santier	337,89	30,00	10.136,62	
35	20000130 Zidar	275,49	30,00	8.264,69	
36	20000117 Zidar tencuitor	12,60	30,00	378,00	
37	13331 Zugrav vopsitor	18,00	30,00	540,00	
38	20000120 Zugrav-vopsitor	575,00	30,00	17.250,00	
	Total ore manopera:	11.448,01			
	Valoare directa	lei		343.440,30	
	Recapitulatie	lei		62.158,40	

LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru						
0	1		2	3	4 = 2 x 3	5
	TOTAL	lei			405.598,70	
	TOTAL	euro			82.276,55	
Executant,						
Director General,						
Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007						

OBIECTIV: [0125] - CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE LA IMOBIL CAMIN CULTURAL SI CINEMATOGRAF ORAS NEGRU VODA ELIGIBIL
Beneficiar: UAT ORAS NEGRU VODA
Proiectant: CSP PROIECT LINE
Executant: _____

C8cp - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii cumulat pe proiect

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tarif unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	20000614 Aparat automat sudura geomembrane hdpe - astro 230v/1800w 0.8-3 ml/minut	13,00	30,00	390,00
2	7682 Arzator cu flacara	1,80	12,00	21,60
3	4803 Autolaborator mobil pt.verificari electrice pe auto 3t	6,60	330,00	2.178,00
4	6751 Automacara 5 tf, Hmax = 6,5m deschidere max= 5,5m	0,60	160,00	96,00
5	6751 Automacara 5 tf. hmax = 6.5m deschidere max= 5.5m	84,00	230,00	19.320,00
6	7301 Bob elevator mobil cu electromotor de 4.5 kw	18,63	60,00	1.117,80
7	7680 Fierastrau mecanic (circular)	7,04	6,50	45,76
8	3825 Instalatie aplicat tencuieli stropite (mase spaclu)+el-compr.2.5kw	38,40	30,00	1.152,00
9	6702 Macara de fereastră 0.15tf	154,54	30,00	4.636,05
10	6728 Macara pe pneuri pana la 9.9 tf	3,00	280,00	840,00
11	3817 Malaxor pentru mortar actionat electric 200 l	15,30	20,00	306,00
12	7609 Masina de gaurit electrica rotopercutanta d=35mm	0,60	9,29	5,57
13	20000061 Masina tamplarie	2,40	20,00	48,00
14	2940420007680 Masina tamplarie (abricht)	2,56	30,00	76,80
15	4029 Topitor de bitum tractat (exclus tractorul) pana la 500 l	0,03	5,75	0,17
16	4029 Topitor de bitum tractat (exclus tractorul) pana la 500 l	1,00	50,00	50,00
17	20000617 Utilaj pentru ridicat	0,84	25,00	21,00
	Total ore utilaje:	350,34		
	Valoare directa	lei		30.304,76
	Recapitulatie	lei		4.697,24
	TOTAL	lei		35.001,99
	TOTAL	euro		7.100,23

Executant,

Director General,

OBIECTIV: [0125] - CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE LA IMOBIL CAMIN CULTURAL SI
CINEMATOGRAF ORAS NEGRU VODA ELIGIBIL
Beneficiar: UAT ORAS NEGRU VODA
Proiectant: CSP PROIECT LINE
Executant: _____

**C9cp - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km par-cursi	Ore de func-tio-nare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona/km -	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 3 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A10P Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	50,00	10,00	0,20	1,95	975,00
	Valoare directa		lei			975,00
	Recapitulatie		lei			151,13
	TOTAL		lei			1.126,13
	TOTAL		euro			228,44

Executant,

Director General,